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Nya poster inom Cafémästeriet

För att främja växten av Cafémästeriet som utskott och för att stödja den verksamhet som be-
drivs så föreslår styrelsen att två nya poster införs under Cafémästeriet.

I dagsläget består caféet av en mästare och en vice som sköter planering, schemaläggning,
ansvarar för inköp, anordnar interna aktiviteter och bruncher, sköter läskhantering och inven-
tering av sortiment och ingredienser samt interagerar med övriga utskott i sektionen. Det finns
fem dagsansvariga som stödjer mästarna i deras uppgifter utöver det huvudsakliga ansvaret
för att hålla öppet cafét en dag i veckan.

Brunchmästare och Inventarieansvarig

För att underlätta för Cafémästarna och minska den planeringsbörda som tillfaller dem så vill
vi införa två nya ansvarsposter; Brunchmästare och Inventariemästare.

Brunchmästaren kommer anordna bruncher och även ha ansvar för att dra i bakning till cafét
och att uppmärksamma temadagar och högtider, ex våffeldagen.

Inventarieansvarig kommer ansvara för att inköp till cafét sker, förvalta sektionens läskinven-
terier och tillsammans med utskottsmästarna och sektionen utveckla och planera caféts sorti-
ment.

Genom att bryta ut några ansvar från mästarna kan dessa skifta fokus till utskottets samman-
hållning, schemaläggning och att ha övergripande koll på verksamheten.

Därför yrkar vi för

att i Reglementet, under 7. Cafémästeriets Sammansättning lägga till Brunchmästare och In-
ventarieansvarig.

att i Reglementet, under 10. Funktionärer, efter Dagsansvarig lägga till Brunchmästare och In-
ventarieansvarig med följande åligganden:

Det åligger Brunchmästare

att planera och genomföra bruncher eller andra evenemang för Cafémästeriets räkning

att planera temaenligt sortiment inför temadagar

att koordinera beredning av bakelser som kan säljas vid passande tillfällen

Det åligger Inventarieansvarig

att ha övergripande ansvar över sortimentet i cafét

att se till så att inköp av ingredienser och sortiment till cafét sker

att i samråd med mästarna, utskottet och sektionen utveckla caféts sortiment

att ansvara för sektionens läskinventarier

att i Policy för Val i Appendix A: Kärnposter under Cafémästeriet lägga till Brunchmästare och
Inventarieansvarig
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att i Policy för Val i Appendix B: Poster som bör väljas innan början av verksamhetsåret under
Cafémästeriet lägga till Brunchmästare och Inventarieansvarig

att i Policy för Tackverksamhet under 3.3 Funktionärsposter med rätt till subventionering av trö-
ja, under Cafémästeriet lägga till Brunchmästare och Inventarieansvarig

Lund, dag som ovan

För styrelsen, Sofia Tatidis
Cafémästare Datatekniksektionen
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